

Ref No.AASML/PSX/20/15

September 02, 2020

The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of our advertisements published in daily "**The Nation**" and daily "**Jehan Pakistan**" dated September 02, 2020. In respect of this advertisement, shareholders are hereby informed that dividend warrants covering **335%** Interim Cash dividend for the period ended June 30, 2020, have been Credited through electronic mode directly in to the designated bank accounts on **September 01, 2020.**

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,



**ZUHAIR ABBAS**  
*Company Secretary*

**Encl. As stated above**





# The Nation

Muharram 13, 1442  
WEDNESDAY,  
September 2, 2020



## AL-ABBAS SUGAR MILLS LIMITED

### Credit of Interim Dividend Warrants

Shareholders of the Company are hereby informed that Interim Cash Dividend warrants for the period ended 30 June 2020 @ Rs. 33.50 per share (335%) have been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their CNIC and International Bank Account Numbers.

In case of unavailability of valid IBAN, the Company has withheld dividend in accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017. Shareholders who have not received their dividends may contact the Company's Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shakra-e-Faisal, Karachi.

ZUHAIR ABBAS  
Company Secretary

Karachi:  
September 02, 2020





کراچی، لاہور، اسلام آباد، راولپنڈی، گوجرانوالہ اور ملتان سے بیک وقت اشاعت

اور جو لوگ ایمان لائے اور بیک عمل کرتے رہیں کو خوشخبری سناؤ گے کہ اللہ نے ان کے لئے جنت کے بارگاہیں جن کے دروازے ہمیشہ کھلے رہیں گے اور ان میں سے کسی کو کبھی نہ مٹانے کا ارادہ کیا جائے گا انہیں کے لئے تو وہی ہے جو ہم کو پہلے دیا تھا اور ہم ایک دوسرے کے معاف ہوئے۔ جو بچے جائیں گے وہ ہمارے لئے پاک ہیں اور ہمیشہ جنتوں میں ہمیشہ رہیں گے۔ (سورہ بقرہ 28)



www.jehanpakistan.pk

ABC CERTIFIED  
MEMBER, APNS, CPNE

# روزنامہ اویس و حفیظ جہان پاکستان

جلد 8 | بدھ 13 محرم الحرام 1442ھ 2 ستمبر 2020ء | شمارہ 249 | صفحات 10 | قیمت 20 روپے



## العباس شوگر ملز لمیٹڈ

### عبوری منافع منقسمہ کا نوٹس برائے وصولی

نوٹس بڈا کے مطابق کمپنی کے حصص یافتگان کو بذریعہ نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2020 کو ختم ہونے والی تیسری سہ ماہی کے لئے عبوری منافع منقسمہ بحساب طے کر دیا گیا ہے۔ 33.50/- روپے فی شیئر (33.5%) بذریعہ برقی طریقہ کار براہ راست ان حصص یافتگان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں جمع کر دیا گیا ہے، جنہوں نے اپنا تومی شناختی کارڈ اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر جمع کر دیا ہے۔

بینک اکاؤنٹ کی مکمل اور درست تفصیلات مع IBAN وصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈز) ریگولیشنز 2017ء کی رو سے کمپنی نے نقد منافع منقسمہ اپنے پاس روک لیا ہے۔ حصص داران جنہیں ڈیویڈنڈ مناسبت وقت پر وصول نہ ہوں ان سے درخواست ہے کہ شیئر رجسٹر اور میسرز سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سرورس لمیٹڈ، واقع سی ڈی سی ہاؤس، 99-بی، بلاک- بی، ایس ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل کراچی سے درج ذیل نمبروں پر رابطہ کریں۔

ڈبیر عباس  
کمپنی سیکریٹری

کراچی:

02 ستمبر، 2020